
Jesus Francisco Macias Garza
4.92 kW 24 de Marzo de 2025

1E

1,235 kWh $ 2,019

8 1,289 kWh $59

97.08 % BIMESTRE $ 1,960

$12,113.00 MXN $353.00 MXN $11,760.00 MXN

615 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 24 de Marzo de 2025 8 de Abril de 2025

20250028

Jesus Francisco Macias Garza  

8 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

2 Growatt Inverter 2.5 kW

5 Hoymiles  Inverter 800 W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 12,113.00 $ 353.00 $ 0.00 $ 11,760.00 $ 11,760.00 $ 11,760.00

2 $ 12,476.39 $ 363.59 $ 0.00 $ 12,112.80 $ 12,112.80 $ 23,872.80

3 $ 12,850.68 $ 374.50 $ 0.00 $ 12,476.18 $ 12,476.18 $ 36,348.98

4 $ 13,236.20 $ 385.73 $ 0.00 $ 12,850.47 $ 12,850.47 $ 49,199.45

5 $ 13,633.29 $ 397.30 $ 0.00 $ 13,235.98 $ 13,235.98 $ 62,435.44

6 $ 14,042.29 $ 409.22 $ 0.00 $ 13,633.06 $ 13,633.06 $ 76,068.50

7 $ 14,463.56 $ 421.50 $ 0.00 $ 14,042.06 $ 14,042.06 $ 90,110.56

8 $ 14,897.46 $ 434.15 $ 0.00 $ 14,463.32 $ 14,463.32 $ 104,573.87

9 $ 15,344.39 $ 447.17 $ 0.00 $ 14,897.22 $ 14,897.22 $ 119,471.09

10 $ 15,804.72 $ 460.58 $ 0.00 $ 15,344.13 $ 15,344.13 $ 134,815.22

11 $ 16,278.86 $ 474.40 $ 0.00 $ 15,804.46 $ 15,804.46 $ 150,619.68

12 $ 16,767.22 $ 488.63 $ 0.00 $ 16,278.59 $ 16,278.59 $ 166,898.27

13 $ 17,270.24 $ 503.29 $ 0.00 $ 16,766.95 $ 16,766.95 $ 183,665.22

14 $ 17,788.35 $ 518.39 $ 0.00 $ 17,269.96 $ 17,269.96 $ 200,935.17

15 $ 18,322.00 $ 533.94 $ 0.00 $ 17,788.06 $ 17,788.06 $ 218,723.23

16 $ 18,871.66 $ 549.96 $ 0.00 $ 18,321.70 $ 18,321.70 $ 237,044.92

17 $ 19,437.81 $ 566.46 $ 0.00 $ 18,871.35 $ 18,871.35 $ 255,916.27

18 $ 20,020.94 $ 583.46 $ 0.00 $ 19,437.49 $ 19,437.49 $ 275,353.76

19 $ 20,621.57 $ 600.96 $ 0.00 $ 20,020.61 $ 20,020.61 $ 295,374.37

20 $ 21,240.22 $ 618.99 $ 0.00 $ 20,621.23 $ 20,621.23 $ 315,995.60

21 $ 21,877.43 $ 637.56 $ 0.00 $ 21,239.87 $ 21,239.87 $ 337,235.47

22 $ 22,533.75 $ 656.68 $ 0.00 $ 21,877.06 $ 21,877.06 $ 359,112.54

23 $ 23,209.76 $ 676.38 $ 0.00 $ 22,533.38 $ 22,533.38 $ 381,645.91

24 $ 23,906.05 $ 696.68 $ 0.00 $ 23,209.38 $ 23,209.38 $ 404,855.29

25 $ 24,623.24 $ 717.58 $ 0.00 $ 23,905.66 $ 23,905.66 $ 428,760.95

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,442.5 1,645.0 1,614.4 1,502.1 1,459.9 1,475.9

Consumo actual 808.0 1,448.0 1,883.0 1,664.0 512.0 1,093.0

Alvaro Obregon #1139


